ZimVie DENTAL SOLUTIONS
Stability and confidence
in your digital workflow
3Dプリンター模型用
3Dプリンター模型に使用できるデジタルラボアナログ
（チタン合金製）は、回転防止機能を備えた付属のスク
リューにより、模型内にアナログを正確な位置で確実に
固定※することができます。
デジタル
ラボアナログ
※デジタルラボアナログを固定する際は、Hexドライバー1.25mmDをご使用ください。
TSX／Tapered Screw-Vent インプラント用
プラットフォーム 製品番号 価格（税別）
● 3.5 mmD ARZTSV-DA35
各
4,000円● 4.5 mmD ARZTSV-DA45
● 5.7 mmD ARZTSV-DA57
※プラットフォームごとにカラーコードされています。
T3PRO／T3／Osseotite インプラント
サーテン・インターナル用
プラットフォーム 製品番号 価格（税別）
● 3.4 mmD ARZC-DA34
各
4,000円● 4.1 mmD ARZC-DA41
● 5.0 mmD ARZC-DA5
※プラットフォームごとにカラーコードされています。
T3／Osseotite インプラント
エクスターナル・へクス用 2025年3月より販売開始
プラットフォーム 製品番号 価格（税別）
3.4 mmD ARZEX-DA34
各
4,000円4.1 mmD ARZEX-DA41
5.0 mmD ARZEX-DA5
Hexドライバー 1.25mm
製品名 製品番号 価格（税別）
Gem-Lock Hexドライバー